
三商発第 １２７ 号 

令和元年１１月１９日 

 

会 員 各 位 

 

三 沢 市 商 工 会 

会 長 竹 林 秋 雄 

（公印省略） 

 

令和２年三沢市商工会新年会のご案内 
 

拝啓 晩秋の候、会員各位におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、輝かしい新年を迎えるに当たり、会員の皆様とともに新年を祝い、当市商工業のさらなる発展を願うた

め新年会を開催いたしますので、会員お誘いあわせのうえ多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．開 催 日  令和２年１月８日(水) 

２．会   場  きざん三沢（℡0120-191-349） 

【第一部／新春講演会】 午後４時３０分～ 

○テーマ  人口減少社会とは何か－ 

       …東京一極集中の正体… 

○講 師  首都大学東京（人文科学研究科） 

教授 山 下 祐 介 氏 

講演会の詳細は別紙のチラシをご覧ください 

【第二部／新年祝賀会】 午後６時～ 

○会 費 ４,０００円（お一人様） 

※当日、会場受付にて拝受いたします。 

３．申 込 先  三沢市商工会（総務課） ＴＥＬ５３-２１７５ ＦＡＸ５３-２７６６ 

４．申込締切日  令和元年１２月１１日（水） ※お申し込みは電話でも受付けております。 

          《参加申込書は商工会ホームページからもダウンロードできます》 

http://www.misawa.or.jp/ 

 

※ファックスの際は切り取らずにこのまま送信してください。 

………………………………………………………………………キリトリ線……………………………………………………………………… 

新春講演会・新年祝賀会参加申込書 

三沢市商工会 総務課 行（ＦＡＸ５３-２７６６）              令和元年   月   日 

 

事業所名                    

参加者氏名 (1) 講演会 参加 祝賀会 参加 

参加者氏名 (2) 講演会 参加 祝賀会 参加 

※出席者名簿に掲載しますので事業所名・氏名は正確に記入してください。      ↓ 

                                  ※それぞれ該当欄を○で囲んでください 


